
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.01.2025                                                                                                                            № 132 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова  

от 27.10.2022 № 1684 «О проведении городского конкурса  

на тему «Защита прав потребителей» 

 

 

 В целях актуализации состава конкурсной комиссии по подведению 

итогов городского конкурса на тему «Защита прав потребителей», 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 27.10.2022 № 1684 «О проведении городского конкурса на тему «Защита 

прав потребителей» (в редакции постановлений Администрации            

города Иванова от 05.04.2023 № 667, от 17.10.2023 № 2084, от 10.11.2023     

№ 2264, от 29.02.2024 № 414, от 13.11.2024 № 2308, от 02.12.2024 № 2459), 

заменив в приложении 2 слова «Луховская Ольга Константиновна» словами 

«Сперанский Сергей Николаевич».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 


